
 

Istituto Comprensivo “San Giacomo-La Mucone” 

 

Istituto Comprensivo “San Giacomo - La Mucone"  

  

87040 San Giacomo d’Acri (CS) Tel e Fax. 0984 -952025 – 
SITO WEB:  www.ic-acrisangiacomo.it – email 
CSIC88400A@ISTRUZIONE.IT        Codice Scuola 
CSIC88400A- C.F. 98094150780 
 

 
 
 
PROT.N.  2522 - /07/05         Acri, lì  13/08/2019 
        Ai docenti  
        Alla RSU  
        Albo scuola  
        Sito web 
 
Oggetto: Decreto attribuzione bonus premiale a.s. 2018/2019 
 
Il Dirigente Scolastico,  
VISTA la legge 107/2015; 
PRESO ATTO della Comunicazione effettuata alla R.S.U. d’Istituto in data 
04/06/2018;   
PRESO ATTO dei criteri stabiliti dal Comitato di Valutazione dei docenti;  
PRESO ATTO del Portfolio bonus con il quale i docenti hanno documentato le 
attività svolte nel corso dell’anno scolastico 2018/2019; 
PRESO ATTO della comunicazione all’istituzione scolastica del fondo attribuito al 
bonus; 
ESAMINATE le domande prodotte; 
CONSIDERATO che le attività svolte, la documentazione delle attività, rispondono 
pienamente ai criteri individuati dal comitato di valutazione;  
 

DECRETA 
L’attribuzione del BONUS PREMIALE 2018/2019 a n. 24 docenti nel rispetto delle 
fasce individuate dal comitato di valutazione.  
  
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3 comma2 Dlgs.  n.39/93” 
 

 
                                  

Il	Dirigente	Scolastico		
Franco	Murano		

	
 
 

 
 
     

       



 

Istituto Comprensivo “San Giacomo-La Mucone” 

 

Istituto Comprensivo “San Giacomo - La Mucone"  

  

87040 San Giacomo d’Acri (CS) Tel e Fax. 0984 -952025 – 
SITO WEB:  www.ic-acrisangiacomo.it – email 
CSIC88400A@ISTRUZIONE.IT        Codice Scuola 
CSIC88400A- C.F. 98094150780 
 

                                                                                           
 


